
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI-353/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV-343/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV-343/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, dodaje się § 3 w brzmieniu: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 7679


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-03T10:37:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




